Mgr. Peter Faltin, starosta obce 

(ďalej len „dlžník“) 

(ďalej „veriteľ“ a „dlžník“ spolu ako „zmluvné strany“) 

Článok II. 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok veriteľa prenechať peňažné prostriedky vo výške 12 000,00 

Eur (slovom: dvanásťtisíc Eur) a záväzok dlžníka vrátiť veriteľovi požičané peňažné 

prostriedky za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.  

2. Veriteľ sa zaväzuje odovzdať peňažné prostriedky podľa bodu 1. tohto článku dlžníkovi na účet 

dlžníka IBAN: SK55 5600 0000 0034 0109 7003 do 3 kalendárnych dní od podpísania tejto